
 

BIURO PODRÓZY  KLARA TRAVEL  

Ul. Niemierzyńska 24 71-436  Szczecin 

e mail : biuroklaratravel@gmail.com / www.klaratravel.pl  tel. 509647021 

 

Włochy klasyczne  

Termin sierpień / wrzesień 2024  

 

Dzień 1,  
Zbiórka w wyznaczonym miejscu o godz. 4.00 w Nowogardzie, przejazd tranzytowy przez Niemcy, 
Austrię (przepiękne Alpejskie widoki<3)  do Włoch. Zakwaterowanie w hotelu . Około 20.00 
obiadokolacja i nocleg. Zasłużony odpoczynek.  
 
Dzień 2,  
Śniadanie, przejazd do Florencji następnie kolejką udamy się do centrum miasta. Spotkanie z 
przewodnikiem miejskim. Zwiedzanie perły architektury. Miasta artystów, baroku i złota! Florencja 
to muzeum pod gołym niebem.Tu, znajduje się ponad 50% wszystkich włoskich zabytków wpisanych 
na listę UNESCO. W programie zwiedzania m.in. Katedra Santa Maria del Fiore ze słynną czerwoną 
kopułą, która dominuje nad dachami Florencji, kompleks architektoniczny San Lorenzo, Bazylikę 
Santa Croce, Piazza Della Signoria, dom Dantego. Obiadokolacja i nocleg w okolicy Rzymu.  
 
 
Dzień 3 
Śniadanie, przejazd do centrum Rzymu . W programie zwiedzania przez 2 dni  m.in. : Plac i Bazylikę Św. 
Piotra, nawiedzimy Grób Św. Jana Pawła II, zwiedzimy największą i najsłynniejszą Bazylikę Świata w której 
wnętrzach znajdują się arcydzieła włoskich artystów – Michała Anioła, Rafaela Santi czy Gianlorenzo 
Berniniego. Następnie spacer przez  antyczne mosty, Zamek Anioła i Zatybrze. Bazylika Św. Jana na Lateranie, 
Schody Święte. Powrót do hotelu obiadokolacja i nocleg.  
 
Dzień 4  
Śniadanie, kontynuacja zwiedzania wiecznego miasta! Rzym starożytny Koloseum, Forum Romanum, Kapitol, 
Plac Wenecki, Piazza Navona, Pantheon. Czas wolny na kawę i lody przy słynnej Fontannie di Trevi. Powrót do 
hotelu obiadokolacja i nocleg. ** możemy pokusić się o wejście do Muzeów Watykańskich z Kaplicą 
Sykstyńską jednak bilet z przewodnikiem i opłatą rezerwacyjną to dodatkowe 25 euro/os  
Lub jeśli pobyt wypadnie w środę a papież będzie obecny to możliwy udział w audiencji, wiąże się to z 

koniecznością wyjazdu o 5 rano i śniadaniem w formie lunchboxa         
 
Dzień 5  

 
Śniadanie, wizyta w mieście Św. Franciszka i Św. Klary. Zwiedzanie średniowiecznego miasta 
wpisanego na listę światowego dziedzictwa UNESCO z przewodnikiem miejskim. Wizyta w Bazylice 
Św. Franciszka i Bazylice Św. Klary gdzie znajdują się groby świętych, odwiedzimy też  dom Św. 
Franciszka oraz wiele miejsc z nim związanych. Przejdzie my średniowiecznym centrum miasta, która 
nie zmienione do dziś funkcjonuje i cieszy turystów z całego świata. Dla chętnych spacer do Kościoła 
Matki Bożej Większej gdzie znajduje się współczesny błogosławiony Carlo Acutis.  Czasu wolny na 
zakup pamiątek. Obiadokolacja i nocleg.  
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Dzień 6 

Śniadanie,  wycieczka do San Marino, trzeciego Państwa na naszej trasie. Włochy – Watykan i San Marino. 

Zwiedzanie najstarszej republiki świata znajdującej się w obrębie państwa włoskiego. Pieszy spacer 

wśród średniowiecznej architektury w programie m.in.najstarsza brama prowadząca do stolicy 

republiki – Brama św. Franciszka, groty kuszników i budynek parlamentu Republiki S. Marino, wieża 

Guida, najstarsza część fortyfikacji otaczającej średniowieczną republikę. Czas wolny podczas 

którego możemy korzystać ze strefy bezcłowej na produkty markowe! Wszystkie włoskie i światowe 

marki taniej niż gdziekolwiek indziej: Prada, Gucci, Versace, itd.  Jeśli zakupy to nie Twoja 

potrzeba-  czas wolny do idealny moment na zrobienie pięknych zdjęć. Spacer po tym przepięknym, 

zadbanym i jakże nie włoskim kraju! To czas na wypicie dobrej kawy, zjedzenie pizzy czy 

spróbowanie lokalnych specjałów : Amaretto czy likierów smakowych : pistacjowy, morelowy, 

limoncello! Czy lokalne wino Juli.  Obiadokolacja i nocleg w okolicy.  

Dzień 7  

Śniadanie, wycieczka do Wenecji. Serenissima miasto na wodzie. Aby tam się dostać udamy się w rejs do 
centrum Wenecji. Miasta miłości, wybitnej architektury, bogatej historii i grobu Św. Marka. Zwiedzanie 
centrum Wenecji w przewodnikiem miejskim w programie Plac Św. Marka, Pałac Dozów ( z zewnątrz) 
Bazylika Św. Marka ( wnętrze z przewodnikiem i opłata rezerwacyjna  +10 euro/os) oraz czas wolny. Pod 
wieczór przejazd do hotelu w okolicy obiadokolacja i nocleg w okolicy.  
 
Dzień 8  
Śniadanie, przejazd przez Włochy, Austrię, Niemcy do Polski. Planowana godzina powrotu okołó północy.  

 
 

Cena : 2670 pln  
*Cena kalkulowana dla grupy min. 40 os. Maksymalnie 50 uczestników  
Cena zawiera :  

Cena zawiera :  

• 7 noclegów w hotelach, pokoje 2 os min. 3* standard włoski, wyżywienie HB – śniadania wzmocnione 
i obiadokolacje (2 dania plus deser i woda)  

• Ubezpieczenie  

• Transport autokarem zgodnie z programem  

• Opiekę pilota  

• Obowiązkowe składki TFG i TFP  

Cena nie zawiera: 

Biletów wstępów, opłat drogowych, parkingów, wjazdówek do miast tzw check – point  : Wenecja, 2 x Rzym , 

Florencja,, Asyż,  taks klimatycznych  przewodników miejskich , komunikacji miejskiej w Rzymie i Florencji 

oraz tour guide’ów.   90 euro/ os  płatne w autokarze 

Nie odkładaj marzeń,  

             Tylko na marzenia!  

 

 


